



KONGCHU VELALAR POLYTECHNIC COLLEGE

THUDUPPATHI (PO), PERUNDURAI - 638 057. ERODE DIST. TN.

APPLICATION FORM FOR ADMISSION TO FIRST YEAR ☐ / SECOND YEAR ☒

Application No. **23704** Admission No : **23JIAE014** Register No :

Read carefully before you start filling up the application form.

- ☐ CIVIL ENGG. ☐ MECHANICAL ENGG. ☒ AUTOMOBILE ENGG. ☐ ELECTRICAL & ELECTRONICS ENGG.
☐ COMP. ENGG. ☐ PETRO CHEM. ENGG. ☐ CHEM. ENGG. ☐ ELECTRONICS & COMMUNICATION ENGG.

1. (a) Name of the Candidate
(As per SSLC Records in Capital)

☐ SSLC / HSC

2. Gender

☒ TC

3. Date of Birth & Nationality
(As per SSLC Records)

☒ CC

4. State

☐ Aschhar

5. Religion

6. Community (SC/ST/MBC/BC/OC) :

7. Caste

8. Mother Tongue

: **G I JENDHRAN. P**

: **Male / Female**

: **09/02/2005 & INDIAN**

: **TAMILNADU / KERALA / OTHER STATE**

: **Hindu / Islam / Christian / Others**

: **S.C**

: **HINDU, Pariyam**

: **TAMIL** Blood Group : **A+**



9. Parents Details	Father	Mother
Name	PANNEER SELVAM	SITARAXMI
Occupation	Cooli	Cooli
Working Place	VALAVAYAL DEVALA	VALAVAYAL
Qualification	8th STD	5th STD
Monthly Income	7000/-	-

10. Address	Permanent Address	Contact Address
D.No. / Street	4/26 VALAVAYAL	
Place	DEVALA	
Post / Via	DEVALA	
City / Taluk	Gudalur	
District	Nilgiris	
Pincode	643212	
Cell No.	7639010921	8110921154 (Brother)

11. Bus Stop

Route

Hostel

12. Exam Passed

REG No.

SSLC / HSC

TOTAL MARK

YEAR OF PASSING

BOARD

No. of ATTEMPT

5210173

HSC

0393

May 2022

State

-

Recommended By

Staff Name

Thirumunthy
Dept. Auto

T.P. LINHAPPAN

13. School Details : School Name& Place

GOVT. HR SEC School DEVALA

Studied VI

☐

VII

☐

VIII

☐

IX

☒

X

☒

XI

☒

XII

☒

Std. in Govt School

SSLC	Language I	English	Mathematics	Science	Social Science		Total / Maximum Marks
Marks Scored						105	
Month & Year of Passing							

HSC	Language I	English	Mathematics	Physics	Chemistry / Practical I	Biology / Computer Science / Practical II	Total / Maximum Marks
Marks Scored	52	049	063	049	097	083	0393
Month & Year of Passing	May 2022	May 2022	11	11	11	11	May 2022

14. Medium Of Study : Tamil/English

TAMIL

DECLARATION BY THE APPLICANT AND PARENT / GUARDIAN

I, GIJENDHRAN. P Son / Daughter of PANNEER SELVAM and Mr. PANNEERSELVAM Parent / Guardian of GIJENDHRAN hereby solemnly declare that the information furnished and the statements given in the application, and the enclosures are true, correct and complete. We further declare that, should it be found otherwise, the student will be liable to forfeit his seat and / or be removed from the rolls of the Institution at whatever stage of study he/she may be, besides be liable for criminal prosecution.

We are also aware that failure to pay the fees in full at the time of admission will result in cancellation of the seat allotted to us.

I Pledge myself never to take part directly or indirectly in any political, communal or any other such activities. I further pledge myself not to cause damage in any manner (purposefully, carelessly, negligently etc.,) to the properties of the college. Should it be found that I have committed any of the above acts, I agree to receive any punishment including summary dismissal from the college and hostel and liabilities for the damages caused.

Place :

Seerapuran

Date :

06/06/2023

Signature of the Parent / Guardian

10/9/2021

Signature of the Candidate

P. Gijendhran

No of Brothers :

1

No of Sisters :

1

No of Family Members :

5

Amount Paid :

3200/-

Student Mobile No. :

936022245

School ID :

Aadhaar No. :

2751 8991 8493

EMIS No. :

3311 0401 3030 0219

OFFICE USE

Fees Details :

FIRST YEAR	SECOND YEAR	FINAL YEAR
College Fees :	College Fees :	College Fees :
Bus / Hostel Fees * :	Bus / Hostel Fees * :	Bus / Hostel Fees * :
Others :	Others :	Others :

Remarks :

Signature with Date



சான்றிதழ் வ. எண்
CERTIFICATE SL. NO. SEC

11110995

தமிழ்நாடு மாநிலப் பள்ளித் தேர்வுகள் குழுமம்
STATE BOARD OF SCHOOL EXAMINATIONS, TAMILNADU



அரசுத் தேர்வுகள் துறை, சென்னை - 600 006
DEPARTMENT OF GOVERNMENT EXAMINATIONS, CHENNAI - 600 006

இடைநிலைப் பள்ளி இறுதி வகுப்புச் சான்றிதழ்
SECONDARY SCHOOL LEAVING CERTIFICATE

பத்தாம் வகுப்பு / X STANDARD

தமிழ்நாடு அரசின் அதிகாரத்திற்கு உட்பட்டு வழங்கப்படுகிறது
ISSUED UNDER THE AUTHORITY OF THE GOVERNMENT OF TAMILNADU



தேர்வரின் பெயர் / NAME OF THE CANDIDATE		பருவம் / SESSION
கிஜேந்திரன் ப GIJENDHRAN P		மார்ச் 2020 MAR 2020
தந்தை/பாதுகாவலர் பெயர் / FATHER'S / GUARDIAN'S NAME	தாயார் பெயர் / MOTHER'S NAME	
பன்னீர் செல்வம் PANNEER SELVAM	சீதாலட்சுமி SITALAXMI	

இடைநிலைப் பள்ளி இறுதி வகுப்புச் சான்றிதழ் பொதுத் தேர்வெழுதிய தேர்வர் பின்வரும் மதிப்பெண்களைப் பெற்றுள்ளார் என்று சான்றளிக்கப்படுகிறது.
Certified that the candidate appeared for the Secondary School Leaving Certificate Public Examination and obtained the following marks :

பாடம் SUBJECT	கருத்தியல் THEORY (075)	செய்முறை PRAC. (025)	பெற்ற மதிப்பெண்கள் 100க்கு MARKS OBTAINED FOR 100		
தமிழ் TAMIL			093	ZERO NINE THREE	(P)
ஆங்கிலம் ENGLISH			068	ZERO SIX EIGHT	(P)
கணிதம் MATHEMATICS			064	ZERO SIX FOUR	(P)
அறிவியல் SCIENCE	041	025	066	ZERO SIX SIX	(P)
சமூக அறிவியல் SOCIAL SCIENCE			073	ZERO SEVEN THREE	(P)
விருப்ப மொழி OPTIONAL LANGUAGE				*** **	

மொத்த மதிப்பெண்கள் / TOTAL MARKS : 364 THREE SIX FOUR (PASS)

பிறந்த தேதி / DATE OF BIRTH 09/02/2005	தேர்வெண் / ROLL NO. 4233338	பயிற்று மொழி / MEDIUM OF INSTRUCTION TAMIL
நிரந்தரப் பதிவெண் / PERMANENT REGISTER NO. XM20R0344233338	அ. ம. ப. குறியீட்டெண் & நாள் / TMR CODE NO. & DATE Z1232397 10.08.2020	

(034/GDLR0001/034001)

பள்ளியின் பெயர் / NAME OF THE SCHOOL

ப. கிஜேந்திரன்

GOVT HR SEC SCHOOL DEVALA

(Dr.P.KUMAR)

உறுப்பினர் செயலர்
மாநிலப் பள்ளித் தேர்வுகள் குழுமம் (இடைநிலை), தமிழ்நாடு
MEMBER SECRETARY
STATE BOARD OF SCHOOL EXAMINATIONS (SEC), TAMILNADU

தேர்வரின் கையொப்பம்
SIGNATURE OF THE CANDIDATE

தேர்ச்சிக்கான குறும் அளவு : ஒவ்வொரு பாடத்திலும் 100-க்கு குறும் அளவு 35 மதிப்பெண்கள் பெறுதல் வேண்டும். கருத்தியல் மற்றும் செய்முறைத் தேர்வு கொண்ட *அறிவியல் பாடத்தில் தேர்ச்சி பெற கருத்தியல் தேர்வில் 75-க்கு குறும் அளவு 20 மதிப்பெண்களும், செய்முறைத் தேர்வில் 25-க்கு குறும் அளவு 15 மதிப்பெண்களும் பெற வேண்டும். இது பகுதி முறையில் தேர்வெழுதித் தேர்ச்சி பெறுவதற்கும் பொருந்தும்.

MINIMUM FOR A PASS : MUST SECURE A MINIMUM OF 35 MARKS OUT OF 100 IN EACH SUBJECT. FOR THE *SCIENCE SUBJECT CONSISTING OF THEORY AND PRACTICAL EXAMINATION, MINIMUM MARKS FOR A PASS IS 20 MARKS OUT OF 75 IN THEORY AND 15 MARKS OUT OF 25 IN PRACTICAL. THIS INCLUDES PASSING UNDER THE COMPARTMENTAL SYSTEM ALSO.

****விருப்ப மொழி / OPTIONAL LANGUAGE :**

இப்பாடத்தில் பெறும் மதிப்பெண்கள் தேர்ச்சிக்கு கணக்கில் கொள்ளப்பட மாட்டாது.

MARKS SECURED IN THIS SUBJECT IS NOT TAKEN INTO ACCOUNT FOR DECLARATION OF A PASS.

P : தேர்ச்சி / PASS F : தேர்ச்சி பெறவில்லை / FAIL



சான்றிதழ் வ. எண்
CERTIFICATE SL. NO : HSS

32060112



தமிழ்நாடு மாநிலப் பள்ளித் தேர்வுகள் குழுமம்
STATE BOARD OF SCHOOL EXAMINATIONS, TAMILNADU

அரசுத் தேர்வுகள் துறை, சென்னை - 600 006

DEPARTMENT OF GOVERNMENT EXAMINATIONS, CHENNAI - 600 006

மேல்நிலைப் பள்ளிக் கல்வி இரண்டாமாண்டு மதிப்பெண் சான்றிதழ்
HIGHER SECONDARY COURSE - SECOND YEAR MARK CERTIFICATE

தமிழ்நாடு அரசின் அதிகாரத்திற்கு உட்பட்டு வழங்கப்படுகிறது

ISSUED UNDER THE AUTHORITY OF THE GOVERNMENT OF TAMILNADU



தேர்வரின் பெயர் / NAME OF THE CANDIDATE

மதிப்பெண் சான்றிதழ்
வழங்கப்பட்ட பருவம்
மற்றும் வருடம்/SESSION
AND YEAR OF ISSUE OF
MARK CERTIFICATE

கிஜேந்திரன் ப

GIJENDHRAN P

மே 2022

MAY 2022

பிறந்த தேதி / DATE OF BIRTH

09/02/2005

நிரந்தரப் பதிவேண் / PERMANENT REGISTER NUMBER

2111209985

மேல்நிலைப் பள்ளிக் கல்வி இரண்டாமாண்டு பொதுத் தேர்வெழுதிய மேற்காண் தேர்வர் கீழ்க்குறிப்பிட்டுள்ள பாடங்களில் தேர்வெழுதி தேர்ச்சி பெற்றுள்ளார் எனச் சான்றளிக்கப்படுகிறது.

Certified that the above mentioned candidate passed the following subjects in the Higher Secondary Second Year Examination.

பாடம் SUBJECT	கருத்தியல் THEORY 70/90	செய்முறை PRACTICAL 20/75	அகமதிப்பீடு INTERNAL 10/25	பெற்ற மதிப்பெண்கள் 100 க்கு MARKS OBTAINED FOR 100	தேர்ச்சி பெற்ற பருவம், வருடம் மற்றும் தேர்வெண் SESSION, YEAR AND ROLL NO. OF PASSING
தமிழ் TAMIL	042		010	052	5210173 MAY 2022
ஆங்கிலம் ENGLISH	039		010	049	5210173 MAY 2022
உயிரியல் BIOLOGY	033	020	010	063	5210173 MAY 2022
கருத்தியல் THEORY	039		010	049	5210173 MAY 2022
கணினி தொழில்நுட்பம் COMPUTER TECHNOLOGY	053	020	010	083	5210173 MAY 2022
செய்முறை PRACTICAL		072	025	097	5210173 MAY 2022

மொத்த மதிப்பெண்கள் / TOTAL MARKS :

0393

ZERO THREE NINE THREE

(034/GDLR0001/034001)

பள்ளியின் பெயர் / SCHOOL NAME

GOVT HR SEC SCHOOL DEVALA

பாடத்தொகுப்பு எண் மற்றும் பெயர் / GROUP CODE AND NAME

தொழில்முறைக்கல்வி / VOCATIONAL EDUCATION
2951

AGRICULTURAL SCIENCE

வேளாண் அறிவியல்

பயிற்றுமொழி / MEDIUM OF INSTRUCTION

TAMIL

அ.ம.ப. குறியீட்டெண் & நாள் / T.M.R.CODE NO.& DATE

A2192075

20.06.2022

EMIS ID No. 3311040130300219

P. Geyndharan.

தேர்வரின் கையொப்பம்

SIGNATURE OF THE CANDIDATE

(Dr. P. KUMAR)

மாநிலப் பள்ளித் தேர்வுகள் குழுமம் (மேல்நிலை) தமிழ்நாடு

MEMBER SECRETARY

STATE BOARD OF SCHOOL EXAMINATIONS (HR.SEC) TAMILNADU

தேர்ச்சிக்கான குறும் அளவு:

ஒவ்வொரு பாடத்திலும் தேர்ச்சி பெற கீழ்க்காணும் நிபந்தனைகளை நிறைவு செய்து, மொத்த மதிப்பெண்கள் 100-க்கு குறும் அளவு 35 பெற்றிருக்க வேண்டும்.

- * மொழிப்பாடங்கள் மற்றும் செய்முறைத் தேர்வு இல்லாத பாடங்களில் கருத்தியல் தேர்வில் 90-க்கு குறும் அளவு 25 மதிப்பெண்கள் பெற்றிருக்க வேண்டும்.
- * கருத்தியல் மற்றும் செய்முறைத் தேர்வு கொண்ட பாடங்களில், செய்முறைத் தேர்வில் பங்கேற்று, கருத்தியல் தேர்வில் 70-க்கு குறும் அளவு 15 மதிப்பெண்கள் பெற்றிருக்க வேண்டும்.
- * தொழிற்கல்வி பாடப்பிரிவில் செய்முறைத் தேர்வு மட்டும் உள்ள பாடங்களில், செய்முறைத் தேர்வில் 75-க்கு குறும் அளவு 20 மதிப்பெண்கள் பெற்றிருக்க வேண்டும்.

நேரடித் தனித்தேர்வர்கள் : நேரடித் தனித்தேர்வர்களுக்கு அகமதிப்பீட்டு முறை கிடையாது. கருத்தியல் தேர்வில் 90-க்கு பெறும் மதிப்பெண்கள் 100-க்கு கணக்கிடப்படும். ஒவ்வொரு பாடத்திலும் தேர்ச்சி பெற 100-க்கு குறும் அளவு 35 மதிப்பெண்கள் பெற வேண்டும்.

இது பகுதி முறையில் தேர்வெழுதி தேர்ச்சி பெறுவதற்கும் பொருந்தும்.

MINIMUM FOR A PASS :

MINIMUM MARKS FOR A PASS IN EACH SUBJECT IS 35 OUT OF 100 MARKS SUBJECT TO THE FOLLOWING CONDITIONS :

- * FOR LANGUAGES AND FOR THE SUBJECTS WHICH DO NOT HAVE PRACTICALS, CANDIDATE MUST HAVE SECURED A MINIMUM OF 25 OUT OF 90 MARKS.
- * FOR THE SUBJECTS CONSISTING OF THEORY AND PRACTICALS, CANDIDATE MUST HAVE SECURED A MINIMUM OF 15 OUT OF 70 MARKS IN THEORY AND MUST HAVE APPEARED FOR PRACTICALS.
- * FOR VOCATIONAL SUBJECTS CONSISTING OF PRACTICALS ONLY, CANDIDATE MUST HAVE SECURED A MINIMUM OF 20 OUT OF 75 MARKS IN PRACTICALS.

DIRECT PRIVATE CANDIDATES : THE SYSTEM OF AWARDING INTERNAL MARKS IS NOT APPLICABLE TO DIRECT PRIVATE CANDIDATES. MARKS OBTAINED FOR 90 IN THEORY WILL BE CONVERTED TO 100 MARKS AND THE MINIMUM MARKS FOR A PASS IS 35 OUT OF 100 IN EACH SUBJECT.

THIS INCLUDES PASSING UNDER THE COMPARTMENTAL SYSTEM ALSO.



சான்றிதழ் வ. எண்
CERTIFICATE SL. NO : HSF

30194112



தமிழ்நாடு மாநிலப் பள்ளித் தேர்வுகள் குழுமம்
STATE BOARD OF SCHOOL EXAMINATIONS, TAMILNADU

அரசுத் தேர்வுகள் துறை, சென்னை - 600 006

DEPARTMENT OF GOVERNMENT EXAMINATIONS, CHENNAI - 600 006

மேல்நிலைப் பள்ளிக் கல்வி முதலாமாண்டு மதிப்பெண் சான்றிதழ்

HIGHER SECONDARY COURSE - FIRST YEAR MARK CERTIFICATE

தமிழ்நாடு அரசின் அதிகாரத்திற்கு உட்பட்டு வழங்கப்படுகிறது

ISSUED UNDER THE AUTHORITY OF THE GOVERNMENT OF TAMILNADU



தேர்வரின் பெயர் / NAME OF THE CANDIDATE			பருவம் மற்றும் வருடம் / SESSION AND YEAR
கிஜேந்திரன் ப GIJENDHRAN P			மே 2022 MAY 2022
பிறந்த தேதி / DATE OF BIRTH	நிரந்தரப் பதிவெண் PERMANENT REGISTER NUMBER	தேர்வெண்/ROLL NO.	
09/02/2005	2111209985	1209985 MAR 2021	

அரசாணை (நிலை) எண். 48, பள்ளிக்கல்வித் (அ.தே) துறை, நாள் : 25.02.2021-ன்படி, 2020-2021 - ஆம் கல்வியாண்டில் மேல்நிலை முதலாமாண்டு பயின்ற அனைத்து தேர்வர்களும் தேர்ச்சி என அறிவிக்கப்பட்டுள்ளது. அதன்படி மேற்காண் தேர்வர் பின்வரும் அனைத்துப் பாடங்களிலும் தேர்ச்சிப் பெற்றுள்ளார் எனச் சான்றளிக்கப்படுகிறது.

As per G.O. (Ms) No. 48, School Education (G.E) Department, dated : 25.02.2021, all the candidates who have studied Higher Secondary First Year in the academic year 2020-2021 are declared Pass. The above candidate is therefore certified as passed in all the following subjects.

பாடம் SUBJECT	முடிவு RESULT
தமிழ் TAMIL	தேர்ச்சி / PASS
ஆங்கிலம் ENGLISH	தேர்ச்சி / PASS
உயிரியல் BIOLOGY	தேர்ச்சி / PASS
கருத்தியல் THEORY	தேர்ச்சி / PASS
கணினி தொழில்நுட்பம் COMPUTER TECHNOLOGY	தேர்ச்சி / PASS
செய்முறை PRACTICAL	தேர்ச்சி / PASS

034/GDLR0001/034001

பள்ளியின் பெயர் / SCHOOL NAME
GOVT HR SEC SCHOOL DEVALA

பாடத்தொகுப்பு எண் மற்றும் பெயர் / GROUP CODE AND NAME	பயிற்று மொழி / MEDIUM OF INSTRUCTION
தொழில்முறைக்கல்வி / VOCATIONAL EDUCATION 2951 AGRICULTURAL SCIENCE வேளாண் அறிவியல்	TAMIL
	அ.ம.ப. குறியீட்டெண் & நாள் / T.M.R.CODE NO.& DATE A2192075 20.06.2022 EMIS ID No. 3311040130300219

P. Gijendran.

தேர்வரின் கையொப்பம்
SIGNATURE OF THE CANDIDATE

(Dr. P. KUMAR)
உறுப்பினர் செயலர்

மாநிலப் பள்ளித் தேர்வுகள் குழுமம் (மேல்நிலை), தமிழ்நாடு
MEMBER SECRETARY
STATE BOARD OF SCHOOL EXAMINATIONS (HR.SEC), TAMILNADU

அரசு கலை மற்றும் அறிவியல் கல்லூரி, கூடலூர் நீலகிரி மாவட்டம்

Government Arts and Science College, Gudalur - The Nilgiris - 643 212

மாற்றுச் சான்றிதழ்

TRANSFER CERTIFICATE

Sl.No: 001/2023-24

Admission No: 220698

- | | |
|---|--|
| 1. Name of the student (in Block letters) | : GIJENDHRAN. P. |
| 2. Name of the Father/Guardian | : PANNER SELVAM. |
| 3. Nationality | : INDIAN. |
| 4. Community and Caste | : Refer the Community Certificate |
| 5. Date of birth (in words) as entered in the Admission Register | : 09-02-2005 (Nine-February-
Two Thousand Five) |
| 6. Personal marks of identification | :
1. A black mole on the right cheek.
2. A mole behind left ear. |
| 7. Sex (Male/Female) | : Male |
| 8. Date of admission and class in which admitted | : 09-09-2022, I B.Sc Geography. |
| 9. Class in which the student was studying at the time of leaving | : I B.Sc Geography - Discontinued |
| 10. Whether qualified for promotion to higher class | : Refer the mark statement |
| 11. Whether the student has paid all the fees due to the college | : YES |
| 12. Date on which the student actually left the institution | : 12-12-2022 |
| 13. Date on which the application for Transfer Certificate was made | : 16-05-2023 |
| 14. Date of Transfer Certificate | : 16-05-2023 |
| 15. Student Conduct and Character | : Good |




PRINCIPAL

அரசு கலை மற்றும் அறிவியல் கல்லூரி
கூடலூர்-643 212


16/5/2023





भारत सरकार
GOVERNMENT OF INDIA



கிஜேந்திரன்
Gijendran
பிறந்த நாள் / DOB : 09/12/2005
ஆண் / MALE



2751 8991 3493

ராதாரண் மனிதனின் அதிகாரம்



भारतीय विशिष्ट पहचान प्राधिकरण
UNIQUE IDENTIFICATION AUTHORITY OF INDIA

முகவரி:

S/O: பன்னீர் செல்வம், 4/26,
வாலவாயல், கூடலூர், தி.நீலகிரி,
தமிழ் நாடு, 643212

Address

S/O: Panneerselvam, 4/26,
VALAVAYAL, Gudalur, The
Nilgins, Tamil Nadu, 643212



1947
1800 300 1947

help@uidai.gov.in

www.uidai.gov.in

P.O. Box No. 1947,
Bengaluru-560 001

GCP-374-4-11,40,800-Cps.-19-06-2012 [Acer-1]
Dated..03-01-2014.